

# **ABC CONSULT, HERNING ApS**

Svaneparken 315  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2020**

---

**Allan B. Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABC CONSULT, HERNING ApS  
Svaneparken 315  
7430 Ikast

e-mailadresse: allan@admipartner.dk

CVR-nr: 30739965

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Dalgasgade 35  
7400 Herning  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i afsætning af serviceydelser indenfor administration og økonomistyring samt rådgivning.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 blev et overskud på 262.377 kr. Egenkapitalen er opgjort til 165.446 kr.

Resultatet er påvirket af ekstraordinære opgaver, og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Der forventes et mindre resultat end opnået i 2019

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>366.126</b>	<b>121.245</b>
Distributionsomkostninger .....		-5.086	-1.740
Administrationsomkostninger .....		-24.284	-32.746
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>336.756</b>	<b>86.759</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18	11.824
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>336.738</b>	<b>74.935</b>
Skat af årets resultat .....		-74.361	-2.782
<b>Årets resultat .....</b>		<b>262.377</b>	<b>72.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		65.000	0
Overført resultat .....		197.377	72.153
<b>I alt .....</b>		<b>262.377</b>	<b>72.153</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.413	17.118
Udsudte skatteaktiver .....		0	6.095
Tilgodehavende skat .....		1.734	0
Andre tilgodehavender .....		0	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.147</b>	<b>24.213</b>
Likvide beholdninger .....		181.750	4.270
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.897</b>	<b>28.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.897</b>	<b>28.483</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		446	-196.931
Forslag til udbytte .....		65.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>165.446</b>	<b>-96.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		496	62
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	111.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.955	14.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.451</b>	<b>125.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.451</b>	<b>125.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.897</b>	<b>28.483</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Ikast ApS (Administrations-selskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis